

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 1

Dotyczy: postępowania „Termomodernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Olzie”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: W przedmiarze poz.124 wycena pozycji jest 0 powinno być próba 1 – 1480 mb.

Odpowiedź: W przedmiarze poz. 124 (próba 1) należy przyjąć do wyceny -1480,0 mb.

Pytanie 2: W przedmiarze poz.125 wycena pozycji jest 0 powinno być 1480 mb.

Odpowiedź: W przedmiarze poz. 125 należy przyjąć do wyceny -1480,0 mb.

Pytanie 3: W przedmiarze brak wyceny pompy ładującej podgrzewacza wody wraz z szybkozłączem.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny pompę zgodnie ze schematem technologicznym o parametrach: H=30,0 kPa, Q=1,40 dm³/s,

Pytanie 4: W przedmiarze kotłowni brak wyceny kłapy p.poż. EIS 60 z wyzwalaczem termicznym o wym. 200 x 400 mm.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny dwa naczynia wzbiorcze , montowane na zimnej wodzie użytkowej, o pojemności 60,0 litrów każde.

Pytanie 5: W przedmiarze robót budowlanych, dział 1.4 opisuje wykonanie drenażu wokół docieplanych budynków. W dokumentacji technicznej brak jakichkolwiek wytycznych dotyczących przebiegu tej instalacji, zastosowanych rur, studzienek rewizyjnych oraz sposobu i miejsca odprowadzenia wód drenarskich do np. istniejącej kanalizacji.

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny klapę p.poż EIS 60 wyzwalaczem termicznym o wymiarach 200 x 400 mm (1 szt.).

Modyfikacja SIWZ:

Powyższą odpowiedź należy traktować jako modyfikację SIWZ.

WÓJT GMINY
Daniel Jakubczyk